
Komplexní onkologické centrum
Krajská nemocnice T. Bati (Zlín)

Krajská nemocnice
Tomáše Bati, a.s.

EUC Klinika Zlín a.s.

Uherskohradišťská
nemocnice, a.s.

Nemocnice
Vsetín, p.o.

Kroměřížská
nemocnice, a.s.

Radioterapie
Holešov, s.r.o.

Městská nemocnice
s poliklinikou
Uherský Brod, s.r.o.

Síť zdravotnických zařízení podílejících se na péči o onkologického pacienta:

Zlínský kraj

Onkologické odděleníDetašovaná pracoviště
Krajské nemocnice Tomáše Bati, a.s.

klinická onkologie

mamologie

radioterapie / radiační onkologie

radiologie -
oddělení zobrazovacích metod

gastroenterologie /
centrum digestivní endoskopie

nukleární medicína

pneumologie

hematologie

dermatologie / dermatoskopie

neurochirurgie

břišní chirurgie (chirurgie nádorů
žaludku, tenkého a tlustého střeva,
žlučníku a žlučových cest)

hrudní chirurgie (chirurgie nádorů plic)

chirurgie prsu

urologie

gynekologie

ORL

stomatochirurgie

Onkodiagnostika

patologie

klinická biochemie

Onkochirurgie

plastická chirurgie

centrální ředění cytostatik

Ostatní

radioterapieonkochirurgie

onkologická ambulance
a stacionář

onkologická ambulance
a stacionář

onkologická ambulance
a stacionář

lůžka paliativní péče

radiodiagnostika

mamocentrum - screening

Kroměřížská
nemocnice, a.s.

radiodiagnostika

interní oddělení

další centra mamografického screeningu:

MEDICOOP, s.r.o.
(Kroměříž)

další centra kolorektálního screeningu:

ENDOAMBULANCE s.r.o.
(Vsetín)

Endochirurgie
MUDr. L. Man

(Zlín)

Nemocnice
Vsetín, p.o.

mamografie

radiodiagnostika

LDN

další LDN a hospice:

Nemocnice milosrdných sester
sv. Vincence de Paul

v Kroměříži

Městská nemocnice
Slavičín

Hospic Citadela
(Valašské Meziříčí)

Hospic Hvězda
(Zlín)

Mammocentrum Vsetín
(detašované pracoviště

Mammocentra Nový Jičín)

radiodiagnostika

LDN

gastroenterologická amb.

Gastro Alžběta, s.r.o.
(Uherské Hradiště)

Uherskohradišťská
nemocnice, a.s.

mamografie

radiodiagnostika

gastroenterologická amb.

ambulance klinické psychologie

ambulance pro léčbu bolesti
a paliativní léčbu

další specializované ambulance i pro
onkologické pacienty (urologická,
chirurgická, ortopedická,
gynekologické ambulance, …)

komplexní onkologické centrum (KOC)

akreditované centrum
mamografického screeningu

pracoviště spolupracující s KOC

Legenda:

Zdroj: http://www.onconet.cz

akreditované centrum
kolonoskopického screeningu

LDN a hospice

gastrobrod s.r.o.
(Uherský Brod)

Gastro-Nell s.r.o.
(Vsetín)

ortopedie (chirurgie nádorů měkkých
tkání a sekundárních nádorů kostí)

LDN

nutriční ambulance

pracoviště tvořící KOC

gastroenterologická amb.

onkologická ambulance

Nemocnice AGEL
Valašské Meziříčí,
a.s.

Další zdravotnická zařízení spolupracující s KOC Krajské nemocnice T. Bati


